HOLZMANN - KF315VF2600 Combiné toupie-scie 230V avec chariot 2600 mm
Le KF 315VF-2600 impressionne par sa finition soignée et de haute qualité. Les plaques de grandes
dimensions peuvent être traitées sans problème.
Marque : HOLZMANN
Référence : KF315VF2600_230V
Points de fidélité offerts : 4880
Prix : 5429.90€ TTC 4879.90€ TTC
Offre valable du 22/04/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Combiné Scie/Toupie 230V - KF315VF2600 | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages de la Scie-toupie : Guide parallèle solide et fluide avec pince de fixation
rapide Lame de scie circulaire inclinable et réglable en hauteur avec inciseur Table en fonte avec rallonge de
table à l'arrière et à gauche avec pied de support Guide d'onglet extractible avec butée de fin de pièce Le
rouleau de support sur la table à stabilisateurs facilite l'affectation des pièces à usiner Largeur de coupe XL
au guide parallèle avec max. 1330 mm Équipé d'une lame inciseur 2 pièces en standard Capot de shaper de
haute qualité avec guides à rouleaux, plaque de protection et clôtures en aluminium réglables finement 4
vitesses de toupie couvrant une très large plage de vitesse (1800-9000 rpm) Indication électronique de la
vitesse par LED Max. diamètre de l'outil 200mm, molette de réglage de la broche maniable et amovible
Inclus dans la livraison : 1 x Inciseur 1 x Lame de scie TCT ø315 mm 40 dents 1 x Lame d'inciseur TCT
ø100 mm 24 dents 1 x Guide parallèle 1 x Guide à onglets 1 x Guide télescopique SPECIFICATIONS
TECHNIQUES
Puissance moteur s1
3000 W / 2800 W
Tension
230 V Taille de la table 860 x 890 mm Hauteur de la table 850 mm Élargissement de la table 800 x 440 / 500
x 450 mm Aspiration 2 x ø100 mm Table coulissante
2600 x 270 mm
Table à stabilisateur
750 x 590 mm
Hauteur de coupe max. 90°
100 mm
Coupe max.
2700 mm
Hauteur de coupe max. 45°
80 mm
Largeur de coupe max. au guide parallèle
1330 mm
Diamètre de la broche de fraisage
ø30 mm
Vitesse de la broche de fraisage
1800 / 3000 / 6000 / 9000 min-1
Course de la broche
100 mm
Max. hauteur de serrage
100 mm
Max. diamètre de l'outil sous la tableau
180 mm
Ouverture de la table
190 mm
Guide d'onglet
360 x 120 mm
Max. diamètre de l'outil au dessus du tableau
200 mm
Lame de scie
315 mm
Lame de scie à inciser
ø100 mm
Vitesse de la lame de scie
4500 min-1
Vitesse de l'unité de notation
8500 min-1
Poids net / brut
337 kg / 465 kg
Emballage (L x l x h)
1220 x 825 x 1035 mm
Lien vers la fiche du produit